
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 2917 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 5 9 5 1 / 1 7 c a r a t u l ado : "MATTOLINI, Miguel Angel 
s/Baja por jubilación desde 01/04/2017". 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Personal i n f o rma la ba ja a pa r t i r de la fecha 
menc i onada en el V i s to de acue rdo a la no ta p resen tada po r el Prof. MATTOLINI . 

Que el menc i onado docen te se desempeñaba I n t e r i n a m e n t e en el ca rgo de 
Profesor T i t u l a r con dedicación s imp le , para el d i c tado de la a s i gna tu ra "Materiales y 
Procesos H" de la ca r re ra Diseño I n d u s t r i a l , de acue rdo a lo d i spues to por resolución 
N° 3 0 2 / 1 6 - C . D . 

Por el lo y a t en t o con lo es t i pu lado en la o rdenanza N° 32 /16 -R . 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Da r de ba ja por jubilación, a pa r t i r de l UNO ( 1 ) de abr i l de 2017 , al Prof. 
Miguel Ángel MATTOLINI ( Lega jo N° 23 .543 - CUIL 2 0 - 0 8 1 4 9 6 2 0 - 0 ) en un cargo de 
Profesor T i t u l a r con dedicación s imp le , para el d i c t ado de la a s i gna tu ra "Materiales y 
Procesos I I " de la ca r re ra Diseño I ndu s t r i a l en las Car re ras de Diseño de esta Facu l tad, 
en el que se en con t r aba des i gnado desde el UNO ( 1 ) de ene ro hasta el TREINTA Y UNO 
( 3 1 ) de d i c i emb r e de 2 0 1 7 , m e d i a n t e resolución N° 302 /16 -C .D . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


